Физическое лицо

Физическое лицо

ДОГОВОР №____________
об организации IX Международной научной конференции «Региональные проблемы дистанционного зондирования Земли»
г. Красноярск

 «___»

 2022 г.

Гражданин Фамилия Имя Отчество, паспортные данные, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский федеральный университет», именуемое                          в дальнейшем «Исполнитель», в лице ректора Румянцева Максима Валерьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию услуг по организации и проведению IX Международной научной конференции «Региональные проблемы дистанционного зондирования Земли» (далее – Конференция) в период с 13 сентября 2022г. по 16 сентября 2022г. в г. Красноярске, а Заказчик обязуется принять участие в Конференции и оплатить организационный взнос.
2. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

2.1. Предоставить Исполнителю материалы доклада для публикации в сборнике материалов IX Международной научной конференции «Региональные проблемы дистанционного зондирования Земли» в срок до 31июля 2022г.
2.2. Произвести оплату за услуги по настоящему договору в соответствии с разделом 4 настоящего договора.
2.3. Подписать акт сдачи-приемки оказанных услуг Исполнителем в течение 2 (двух) дней после окончания Конференции.

3. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

3.1. Провести организационную работу по подготовке и проведению Конференции в срок, указанный в п.1.1. настоящего договора.
3.2. Обеспечить Заказчику возможность участия во всех мероприятиях Конференции.
3.3. Опубликовать материалы доклада Заказчика и обеспечить его материалами Конференции,  а также иными необходимыми для участия документами.
3.4. Предоставить Заказчику акт сдачи-приемки оказанных услуг в 5-дневный срок после завершения услуг.

4. ЦЕНА УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Организационный взнос за участие в конференции одного участника составляет 1000 рублей (тысяча руб. 00 коп.), включая НДС. Количество участников – __. Общая стоимость договора составляет _______ рублей (______ руб. __ коп.), включая НДС.

4.2. Оплата услуг Исполнителя производится Заказчиком в порядке 100% предоплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя до 15 августа 2022 года.
4.3. Заказчик считается исполнившим обязанность по оплате услуги с момента зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
5. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

5.1. Под конфиденциальной информацией понимается любая информация по настоящему договору, имеющая действительную или потенциальную ценность в силу неизвестности ее третьим лицам, не предназначенная для широкого распространения и использования неограниченным кругом лиц.

5.2. Стороны обязуются принимать надлежащие меры, предусмотренные действующими нормативными правовыми актами РФ, по защите конфиденциальной информации.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

6.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному из каждой стороны.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

7.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору
Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

8. МЕСТА НАХОЖДЕНИЯ И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Заказчик
	Исполнитель

	ФИО: Фамилия Имя Отчество
	Федеральное государственное
автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Сибирский федеральный университет»
(СФУ)

Юридический адрес:

660041 г. Красноярск, пр. Свободный,79

Банковские реквизиты:

Получатель:

ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»

ИНН 2463011853 КПП 246301001

ОКТМО 04701000 ОГРН 1022402137460
ОКПО  02067876
Расчетный счет: 40503810000340000002

Банк получателя: ф-л Банка ГПБ (АО)

«Восточно-Сибирский», г. Красноярск

БИК   040407877

к/с 30101810100000000877

	Паспорт: серия        №

	выдан когда                          года.

	кем

	Домашний адрес: индекс, город, улица (проспект), № дома, № кв.

	Телефон:

	Электронная почта

	_____________________ И. О. Фамилия
	Ректор СФУ

______________________  М.В. Румянцев

	«____» _____________________ 2022г.

        М.П.

АКТ

сдачи-приемки оказанных услуг
по договору № ________ от «____»_______ 2022г.

об организации IX Международной научной конференции «Региональные проблемы дистанционного зондирования Земли»
Акт составлен «_____»__________ 2022г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя – ректор ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет» Румянцев Максим Викторович, с одной стороны, и Заказчик Фамилия Имя Отчество, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что услуги по организации и проведению IX Международной научной конференции «Региональные проблемы дистанционного зондирования Земли» выполнены в полном объеме и удовлетворяют условиям договора, стороны взаимных претензий не имеют.
Общая стоимость услуг по договору составляет _______ рублей (_____ руб. __ коп.), включая НДС.

Перечислено Заказчиком Исполнителю _______ рублей (_____ руб. __ коп.), включая НДС.
	От Исполнителя:
	От Заказчика:

	_____________________ М.В. Румянцев
	____________________ И. О. Фамилия

PAGE